
    P R O H L Á Š E N Í    O    S H O D Ě                                            
                                           podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. a § 11 nařízení vlády č. 178/1997 Sb.       
 
 
Prohlášení o shodě vydává  
 
dovozce:  Ing. Otakar Hájek- KEMA Morava, Šumbarská 37a/391, 73564 Havířov-Suchá  

IČO : 48815675   
 
na výrobek: KEMAFOB   - alkalická vodoodpudivá impregnace fasád 
 
výrobce:  KEMA, Puconci, d.o.o., 69201 PUCONCI,  Slovenija  
 
vlastnosti:      KEMAFOB je bezbarvá až mírně matná tekutina. KEMAFOB nanesen na 

silikátový podklad reaguje s vlhkostí, přičemž tvoří vodoodpudivý, nelepivý, 
trvale působící polysiloxanový film, který impregnuje povrch do hloubky 3-4 
mm. Účinnost impregnace je úměrná nasákavosti povrchu. 
Při použití KEMAFOBU zůstane zachována paropropustnost, struktura i barva 
povrchu. Současně se zlepší termoizolace, protože impregnovaný povrch dále  
nevsakuje vlhkost. Růst mikroorganizmů nebo hub na povrchu je výrazně  
omezen, povrch zůstává čistý. 

použití:          KEMAFOB užíváme k hydrofobizaci porézních minerálních povrchů, zejména: 
- všech druhů betonů 
- minerálních omítek, pálených tašek a cihel 
- přírodního i umělého kamene včetně spár 
- fasád s minerálními barvami 

 
Posouzení shody bylo provedeno podle § 5 (certifikace výrobku) nařízení vlády  
č. 178/1997 Sb. s použitím následujícího dokladu: 
 

Certifikátu výrobku    č.  06 - 10276   ze dne 13. března 2001 
                                       
který vydal TZÚS Praha, s.p.,- pobočka 0600 – Brno, Hněvkovského 77, 617 00 Brno 
Česká republika  -  IČO: 00015679, DIČ: 009-00015679 dle:  
- Zákon č. 22/1997 Sb., Nařízení vlády č. 178/1997 Sb.   
 
 
Dovozce Ing. Otakar Hájek - KEMA Morava potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují 
základní požadavky podle výše uvedených předpisů a nařízení, že výrobek je za podmínek 
obvyklého a dovozcem určeného použití bezpečný a že přijal opatření, kterými zabezpečuje 
shodu výrobku uváděného na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. 
 
Havířov-Suchá,  dne 13.03.2001. 
 
 
 
 
 
                                                                      ……………………………………….. 
                                                                                     Ing. Otakar Hájek  
                                                                             Majitel firmy KEMA - Morava        
                                                                
                                                                      


